令和７年12月26日                 大   津   市   公   報                 号外（第 69 号） 1

告 示

市 章

令 和 ７ 年  12  月  26 日

号 外 （第 69 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

304 情報通信の技術を利用する方法により行う手続等について…………………………………………………１

305 大津市木戸交流センターの指定管理者の指定について………………………………………………………１

306 大津市比良げんき村の指定管理者の指定について……………………………………………………………１

307 大津市立木戸デイサービスセンターの指定管理者の指定について…………………………………………２

308 大津市勤労福祉センターの指定管理者の指定について………………………………………………………２

309 大津市リサイクルセンター木戸の指定管理者の指定について………………………………………………２

大津市告示第304号

大津市行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条例（平成22年条例第36号）第３条の規定により、

電子情報処理組織を使用する方法その他の情報通信の技術を利用する方法により行わせる手続等を定めたので、

大津市長の所管する行政手続等における情報通信の技術の利用に関する規則（平成22年規則第77号）第３条の規

定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

手続等の名称
根拠となる条例等

の 名 称
条  項 適 用 期 日

完納証明書の交付の請求（当

該証明を受ける者が行うもの

に限る。）

大津市市税規則（昭和35

年規則第30号）

第28条第１項 令和８年１月１日

大津市告示第305号

 次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市木戸交流センター

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市浜大津四丁目１番１号 社会福祉法人大津市社会福祉事業団

３ 指定管理者の指定の期間 令和８年４月１日から令和13年３月31日まで

大津市告示第306号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市比良げんき村

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市木戸901番地 特定非営利活動法人ＢＩＷＡＫＯ ＳＰＯＲＴＳ Ｃ

ＬＵＢ

３ 指定管理者の指定の期間 令和８年４月１日から令和13年３月31日まで

2 令和７年12月26日                 大   津   市   公   報                 号外（第 69 号）

大津市告示第307号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市立木戸デイサービスセンター

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市浜大津四丁目１番１号 社会福祉法人大津市社会福祉事業団

３ 指定管理者の指定の期間 令和８年４月１日から令和13年３月31日まで

大津市告示第308号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市勤労福祉センター

２ 指定管理者の名称及び所在地 大阪市北区梅田１丁目２番２－1200号 株式会社ハウスビルシステム

３ 指定管理者の指定の期間 令和８年４月１日から令和11年３月31日まで

大津市告示第309号

 次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

 令和７年12月26日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市リサイクルセンター木戸

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市膳所上別保町785番地の１ 大津環境テクノロジー株式会社

３ 指定管理者の指定の期間 令和８年４月１日から令和11年３月31日まで